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Дистанция 29 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
07.10.2023 - 11:19 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ДЕНИСОВ Артём 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 3:57.94 мс 709
2. КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 2006 мс Ростов-на-Дону СКА 3:58.16 мс 707
3. ИЛЬИН Владимир 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 4:11.82 I 598
4. ЖИГУНОВ Александр 2006 кмс Батайск РО УОР 4:11.84 I 598
5. СУСЛИКОВ Данил 2004 кмс Ростов-на-Дону РОУОР 4:11.95 I 597
6. БЕЛОВ Максим 2007 кмс Волгодонск СШОР 3 4:15.83 I 571
7. ЛАЗУТИН Евгений 2003 кмс Шахты СШ № 5 4:17.44 I 560
8. ПРИЩЕПА Богдан 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 4:19.54 I 546
9. ЛОМАКИН Макар 2007 II Таганрог СШОР 13 4:26.48 I 505

10. КАРПАЧЕВ Яромир 2007 I Ростов-на-Дону РО УОР 4:30.76 II 481
11. ЛЕБЕДЕВ Владимир 2006 I Волгодонск СШОР 3 4:30.83 II 481
12. ДУБЕНЦЕВ Дмитрий 2008 l Аксайский район ДС АКСАЙ 4:33.09 II 469
13. ПЛИСКИЙ Кирилл 2008 I Ростов-на-Дону СКА 4:33.89 II 465
14. САДЧИКОВ Дмитрий 2008 I Шахты СШ № 5 4:33.94 II 465
15. ЧЕРНОВ Ярослав 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 4:36.07 II 454
16. ДАРАГАН Алексей 2007 II Шахты СШ № 5 4:38.79 II 441
17. ОСТРОВСКИЙ Арсений 2008 II Шахты СШ № 5 4:43.44 II 419
18. КОВАЛЕНКО Арсений 2008 II Батайск СШ 2 4:55.00 II 372
19. ДУДНИЧЕНКО Владислав 2008 II Шахты СШ № 1 4:58.56 II 359

Юниоры (17-18 лет)

1. КОЛЕСНИКОВ Дмитрий 2006 мс Ростов-на-Дону СКА 3:58.16 мс 707
2. ЖИГУНОВ Александр 2006 кмс Батайск РО УОР 4:11.84 I 598
3. ЛЕБЕДЕВ Владимир 2006 I Волгодонск СШОР 3 4:30.83 II 481

Юноши (15-16 лет)

1. ДЕНИСОВ Артём 2007 кмс Ростов-на-Дону СКА 3:57.94 мс 709
2. ИЛЬИН Владимир 2007 кмс Ростов-на-Дону СШОР 22 4:11.82 I 598
3. БЕЛОВ Максим 2007 кмс Волгодонск СШОР 3 4:15.83 I 571
4. ПРИЩЕПА Богдан 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 4:19.54 I 546
5. ЛОМАКИН Макар 2007 II Таганрог СШОР 13 4:26.48 I 505
6. КАРПАЧЕВ Яромир 2007 I Ростов-на-Дону РО УОР 4:30.76 II 481
7. ДУБЕНЦЕВ Дмитрий 2008 l Аксайский район ДС АКСАЙ 4:33.09 II 469
8. ПЛИСКИЙ Кирилл 2008 I Ростов-на-Дону СКА 4:33.89 II 465
9. САДЧИКОВ Дмитрий 2008 I Шахты СШ № 5 4:33.94 II 465

10. ЧЕРНОВ Ярослав 2008 II Ростов-на-Дону СШ 4 4:36.07 II 454
11. ДАРАГАН Алексей 2007 II Шахты СШ № 5 4:38.79 II 441
12. ОСТРОВСКИЙ Арсений 2008 II Шахты СШ № 5 4:43.44 II 419
13. КОВАЛЕНКО Арсений 2008 II Батайск СШ 2 4:55.00 II 372
14. ДУДНИЧЕНКО Владислав 2008 II Шахты СШ № 1 4:58.56 II 359

EXH ГАРМАШ Назар 2007 I Донецкая Народная Республика 4:38.58 II 442


